eoque ego quae supra Comitissa M a tild a  Concedo et trade hall 
ere SuPrascrip tae  ecclesiae omnes res illas sicuti recte et labo- 
ate fuerwní ex mea parte in  loco casaleavoni per massa||rium 

^ n i voca tnr Com pertum  de casaleavoni et mansum ur.um  sicuti 
‘ ectum fu it  per D om in icum  S ilvum  et a lium  mansum || medium  
s>cuti detem ptum  et laboratum  fu it  per rusticum  de Ínsula,

SottinteST flamen.
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ubicumqwe invente  fu e rin t et Roncevrasll de loco q u i vocatu r  
Dosso de Falcone cum  busco ib i habente s icu ti désignât um  fu it  
ad su'prascripta.m  ecelesiam ex || parte dom inée Comitisse Ma- 
t i ld is  et piscatorem unum  in  valle cu ltron i et ubicumqwe pisca- 
tores de casale||avone piscant, concedirnw.« eiusdem (1) ecclesiae 
ut suprascript&m  eccle.nam (2) habeat et teneat suprascripï&s  
res et fácil|ant in  usum et sum ptum  cunctorwm monachorwm, qwi 
in  eadem eccle.ria m ilita n t et qw¿ m ilita tu r i sunt 11 qwicqwid vo lu - 
e r in t sine om n i mea et heredwm hac (3) proheredwm meorwm 
contradicione pro  mercede anim e meae atqwe || patris seu m atris 
mette. Insuper per cu lte llu m  festucum nodatum  Guantonem et 
Guasonem te rre  atqwe ra||mum arboris coram testibws leg itim am  
fació vobis concessionem cum  om n i honore s icu ti m ih i pertinere  
r iden tw r salva ]| reverentia  romane ecclesie. Si vero quod fu- 
twrwm esse non credo, si ego Comitissa P lañ ida  quod absit aut 
ullws de heredibws hac (4) || proheredibws meis seu u lla  a lia  qua- 
libet (5) opposita persona contra  hanc coxtu lam  venire aut eam 
per qwoitvis ingen ium  in fringe re  llquesierimws tune  inferamw.ç 
pa rti contra  quam  exinde lite m  in tu lerim w s m ulctam  qwe est 
penam a u ri op tim i un||cias qua ttuor et argenti octo, et quod re- 
petierimws vertdicare non valeamws, et comprehensum ab om ni 
contradicente homiwej|defendere, et si defendere non  potuerimws 
au t si vobis exinde aliqw id per qwodlibei! ingen ium  subtrahere 
qwesierimws, twnc in  || dup lum  iam script&s  res u t supra \e g itu r  
v o b ii restituere  sicwí pro  tempore v a lu e rin t in  consimilibws 
locis. A ctum  in  monte Baronzioni fé lic ite r.

MATIL DA DEI

GRATIA SI QUID
E ST

S[ubscripsi]

(1) Recte eidem.
(2) Recte suprascripta ecclesia.
(3) Recte ac.
(4) Recte ac.
(5) Recte quaelibet.
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Hums cavtulae fu e ru n í subscrip ti testes Rainerius de Saxo, 
Saxo de Bibianello, || Malabranca, G irardus de Nogara, M artinus 
Blanco, Bonus Senior, || Marchise, Bernardus Balbus, A to  de Sa
lezola et plures a lii.